

Interrepro A/S

Tjørbyvej 12 B, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 14 30 18 36

Årsrapport

1. december 2016 - 30. november 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Allan Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interrepro A/S Tjærbyvej 12 B 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 14 30 18 36
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	Allan Aaby Jeannette Aaby Leif Torsten Aaby
Direktion	Allan Aaby
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Randers, Østergade 16, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.744 kr. mod 176.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -371.280 kr. mod -268.568 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer via egen indtjening, eventuelt ved koncerntilskud, at retablere kapitalen.

Selskabet har ud over gæld til moderselskabet ikke betydelig gæld til andre kreditorer. Moderselskabet har givet tilsagn om i fornødent omfang, at stille den nødvendige likviditet til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	158.744	176.505
1 Personaleomkostninger	-392.423	-385.947
Driftsresultat	-233.679	-209.442
Andre finansielle indtægter	1.794	40
Øvrige finansielle omkostninger	-25.200	-131.111
Resultat før skat	-257.085	-340.513
Skat af årets resultat	-114.195	71.945
Årets resultat	-371.280	-268.568
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-371.280	-268.568
Disponeret i alt	-371.280	-268.568

Balance 30. november

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	7.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver	0	114.195
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.000</u>	<u>18.771</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.750</u>	<u>145.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.566</u>	<u>309.026</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.566</u>	<u>309.026</u>
Likvide beholdninger	<u>89.685</u>	<u>29.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>170.001</u>	<u>488.979</u>
Aktiver i alt	<u>170.001</u>	<u>488.979</u>

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-1.030.832	-659.552
	Egenkapital i alt	-530.832	-159.552
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.051	19.892
	Gæld til tilknyttede virksomheder	631.727	611.720
	Anden gæld	44.055	16.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.833	648.531
	Gældsforpligtelser i alt	700.833	648.531
	Passiver i alt	170.001	488.979
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.446	341.082
Andre omkostninger til social sikring	3.046	2.078
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>34.931</u>	<u>42.787</u>
	<u>392.423</u>	<u>385.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>30/11 2017</u>	 <u>30/11 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2016	-659.552	-390.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-371.280</u>	<u>-268.568</u>
	<u>-1.030.832</u>	<u>-659.552</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XA Holding ApS, CVR-nr. 30539990 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.